Pemerintah Kecamatan Larangan



Kantor Kecamatan Larangan JL.Larinda raya komp.larangan indah, kode pos 15154 Tlp. (021) 73446591 Email: kecamatan.larangan15154@gmail.com Facebook: kecamatan larangan Twitter: kecamatan larangan Instagram: kecamatan larangan 15154 02173446591

Pelayanan Shipat/Pindahn Kachangkota.go.id/

No. SK:

Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan

Persyaratan

- 1. Membawa Surat Pengantar RT/RW
- 2. Kartu Keluarga (Asli) / Surat Kehilangan/rusak dari kepolisian
- 3. Membawa Fc.Ktp Electronik anggota keluarga / Fc. ijasah yang ingin pindah
- 4. Membawa seluruh berkas persyaratan yang sudah di tanda tangani oleh pihak kelurahan setempat
- 5. Formulir Permohonan KK/F-1.01 dari Kelurahan (bagi penerbit baru)
- 6. Surat Nikah (Kalau Anggota yg Sudah menikah) / Akte Cerai / Akte Kematian / Anak Dibawah Umur
- 7. Surat Pindah bagi pendatang

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Pemohon Mengajukan Berkas
- 2. 2. Petugas Menerima Berkas
- 3. 3. Verifikasi Data Kelengkapan
- 4. 4. Penandatangan Pejabat Kecamatan
- 5. 5. Pemohon Registrasi Dan Cap Stempel Kecamatan
- 6. 6. Pemohon membawa berkas ke kantor Dukcapil Kota tangerang

Waktu Penyelesaian

2 Hari

- 1. Pemohon Mengajukan Berkas
- 2. Petugas Menerima Berkas
- 3. Verifikasi Data Kelengkapan
- 4. Pengetikan dan Pengisian Formulir
- 5. Penandatangan Pejabat Kecamatan
- 6. Penomoran Register Dan Cap Stempel Kecamatan
- 7. Penyerahan Berkas Ke Pemohon

Pemerintah Kecamatan Larangan



Kantor Kecamatan Larangan JL.Larinda raya komp.larangan indah, kode pos 15154 Tlp. (021) 73446591 Email: kecamatan.larangan15154@gmail.com Facebook: kecamatan larangan Twitter: kecamatan larangan Instagram: kecamatan larangan 15154 02173446591

Biaya / Tarif https://kec-larangan.tangerangkota.go.id/

Pemerintah Kota Tangerang / Pemerintah Kecamatan Larangan Tidak dipungut biaya gratis

Produk Pelayanan

1. Penerbitan Surat Pindah Keluar bagi WNI

Pengaduan Layanan

Kantor Kecamatan Larangan

JL.Larinda raya komp.larangan indah, kode pos 15154

Tlp. (021) 73446591

Email: kecamatan.larangan15154@gmail.com Facebook: kecamatan larangan kota tangerang

Twitter: @kec_larangan

Instagram:@Kec.larangan_kotatangerang